2023年 2月 13日

各 位

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月期第 3 四半期決算におきまして、下記のとおり営業外収益及び特別損失を計上

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外収益の内容

 為替差益として 7,114千円を、助成金収入として 285千円を、それぞれ営業外収益に計上いたしま

した。

2. 特別損失の内容

 当社が保有する固定資産につきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、92,495 千円

を減損損失として特別損失に計上いたしました。

3. 業績に与える影響

 上記の内容につきましては、本日公表の「2023 年 3 月期第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」に反映しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ペ ル セ ウ ス プ ロ テ オ ミ ク ス

代表者名 代表取締役社長 執行役員 横川 拓哉

 （コード番号：4882 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 管理部長 鈴川 信一

 （TEL. 03-5738-1705）